

Karkonoska Akademia Nauk Stosowanych w Jeleniej Górze,

RJ sp. z o.o.

zapraszają Państwa do

uczestnictwa w Konferencji Edukacyjno-Metodycznej pt.

Czy(m) i jak motywować uczniów, studentów, nauczycieli?

i tym samym do poznania z innej strony i dyskusji o jednym z najbardziej istotnych narzędzi edukacyjnych oddziałujących na całokształt procesu uczenia się i nauczania - PYTANIA.

Nie mamy wątpliwości, że pytanie jest metanarzędziem zmieniającym świat nauki, gospodarki, społeczny, polityczny oraz wpływa na życie zawodowe i osobiste, zmienia postawy, oddziałuje na wartości i pozwala obrać kierunek naszych podróży przez życie.

W życiu społecznym, zawodowym i indywidualnym kształtują się nowe systemy wartości, nowe cele, postawy i ujawniają się nowe zachowania, zmieniamy nawyki, zmienia się nasze życie. To wszystko ma duży wpływ na nasze osobiste światy, światy naszych bliskich oraz podopiecznych i współpracowników. Co zrobić i jak, aby wybrać odpowiednią drogę w tych podróżach, jak znaleźć odpowiedź na pytanie co jest ważne i w jakim kierunku się rozwijać oraz rozwijać swoje dzieci te osobiste i nauczane, wychowywane?

Zapraszamy na konferencję, podczas której będzie chwila na refleksję, ustalenie celów, szukanie odpowiedzi, konstruowanie nowych pytań i wyzwań. Świat pędzi a my chcielibyśmy na chwilę zwolnić, aby móc ze spokojem przyjrzeć się jednym z najważniejszych zagadnień edukacyjnych. Mamy świadomość, że to ma wpływ na nas i na przyszłe pokolenia.



Ogólne cele konferencji to:

1. Czy (m) i jak motywować ... uczniów i uczennice, osoby studiujące, nauczycieli/ki, pracowników, bliskich?
2. Jakie jest metanarzędzie w pracy nauczyciela/ki?
3. Rola pytań w procesie zdobywania wiedzy na przykładzie wybranych modeli wspierania uczniów i nauczycieli/ek?
4. Funkcje pytań w procesie wsparcia uczniów w trudnościach?
5. Znaczenie nauczyciela/ki jako akusзера/ki oraz inspiratora/ki w procesie edukacyjnym?

Życzymy Państwu i sobie aby to wydarzenie było inspirujące, pobudzające do refleksji i działania.

Miejsce konferencji	Termin konferencji
Karkonoska Akademia Nauk Stosowanych w Jeleniej Górze – sala konferencyjna Biblioteki i Centrum Informacji Naukowej im. Juliusza Słowackiego	17.06.2024

Warunki uczestnictwa i opłata konferencyjna

- Zgłoszenie uczestnictwa do dnia 12.06.2024 – [link do zgłoszenia](#)
- Udział w konferencji: 50 zł za osobę

Dane dot. opłaty:

Karkonoska Akademia Nauk Stosowanych w Jeleniej Górze

Santander Bank Polska

90 1090 1926 0000 0005 1400 5976

Tytuł przelewu: konferencja metodyczna + nazwisko uczestnika

ul. Lwówecka 18

58-506 Jelenia Góra

NIP: 611-21-72-838

REGON: 230480619

W przypadku jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt:

e-mail: konferencja_metodyczna@kans.pl

Liczba miejsc jest ograniczona i decyduje kolejność zgłoszeń.



Czy (m) i jak motywować uczniów, studentów, nauczycieli?

PROGRAM KONFERENCJI dedykowanej:

- Dyrektorom/kom szkół
- Pedagogom szkolnym
- Doradcom, w tym zawodowym, szkolnym
- Nauczycielom/kom
- Kadrom kierowniczym oświaty oraz JST

Temat	Prelegent	Czas
Rejestracja osób uczestniczących		9 ³⁰ – 10 ⁰⁰
Powitanie gości, prezentacja programu konferencji, nawiązanie do tego czym jest motywacja	dr Magdalena Baczyńska, prof. KANS – Prorektor Karkonoskiej Akademii Nauk Stosowanych w Jeleniej Górze	10 ⁰⁰ – 10 ¹⁵
Motywacja i motywowanie: krótki przegląd najnowszych modeli i strategii	prof. dr hab. Anna Michońska-Stadnik – Karkonoska Akademia Nauk Stosowanych w Jeleniej Górze	10 ²⁰ – 10 ⁴⁰
Rola celu w motywacji i działaniach motywacyjnych	Marcin Rokitka – współautor projektu Ewolucja Umysłu , nauczyciel akademicki, Ekspert ds. bezpieczeństwa osobistego i publicznego	10 ⁴⁰ – 11 ⁰⁰
Czy(m) i jak motywować? – na przykładzie wybranych modeli oraz koncepcji psychologicznych.	Robert Jaworski – edukator, inspirator, pedagog, dyplomowany coach, autor FURIC	11 ⁰⁰ – 11 ²⁰
Przerwa kawowa		
Kilka refleksji na temat motywacji wewnętrznej, czyli "najważniejszego w życiu jest to, co robisz dla siebie, a nie to, co inni robią dla ciebie" (G. B. Shaw)	dr Magdalena Baczyńska, prof. KANS – Karkonoska Akademia Nauk Stosowanych w Jeleniej Górze	11 ⁵⁰ – 12 ¹⁰
Skuteczność wybranych modeli / narzędzi motywacyjnych w świetle badań	Anna Błażys – pedagog, animatorka, edukatorka, inspiratorka	12 ¹⁰ – 12 ³⁰
Motywowanie pokolenia Z	dr Oliwia Tarasewicz-Gryt – Karkonoska Akademia Nauk Stosowanych w Jeleniej Górze	12 ³⁰ – 12 ⁵⁰



Pytania, uważność, cisza – narzędziowa triada	Angelika Jaśkiewicz – pedagożka, animatorka, działaczka społeczna, inspiratorka	12 ⁵⁰ - 13 ¹⁰
Panel warsztatowy - wsparcie uczniów w trudnościach np. edukacyjnych, motywacyjnych ... na przykładzie innowacyjnego modelu / narzędzia FURIC	Robert Jaworski – edukator, inspirator, pedagog, dyplomowany coach, autor Angelika Jaśkiewicz – edukatorka, inspiratorka, pedagożka, CEO projektów edukacyjnych	13 ¹⁰ - 13 ⁴⁰
Panel dyskusyjny wraz z podsumowaniem konferencji oraz poczęstunkiem	Prowadząca: dr Marcelina Szewczuk-Sadowska – Karkonoska Akademia Nauk Stosowanych w Jeleniej Górze Uczestnicy: wszyscy prelegenci oraz zaproszeni goście	13 ⁴⁰ - 14 ³⁰

Zastrzegamy możliwość przesunięcia bloków tematycznych, jak również korekty programu.